
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 228,580,000 円（税込み）

変更金額 +3,531,000 円（税込み）

変更後の契約金額 232,111,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例６－２　（工事）

（ 第２回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年３月１１日

(株)松浦建設

千葉県野田市東金野井９５７番地の１

Ｒ５・６・７江戸川上流左岸河川維持工事

茨城県猿島郡五霞町山王地先～千葉県野田市岡田地先

維持修繕工事

堤防除草工　約７８０万ｍ２
芝養生工　　約６６万ｍ２
刈草処分工　１式
維持修繕工　１式
情況把握　　１式

令和５年１２月１日

令和７年１１月３０日

１．受注者より、工事請負契約書２６条６項に基づく請負代金額の変更の請求がされたた
め、変更を行うものである。
２．工期については、変更しないものとする。


